1 / 2

はやぶさ 臨時号：第０３７号     ２０１７年０３月０７日（火）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 ※臨時号を配信します。

３月９日（木） １３時３０分～：春期 省エネセミナー開催のご案内

                     （株）Ｉ＆Ｃ・ＨｏｓＢｉｚセンター

                        Captain 平本

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

はやぶさ・友の会 各 位 ・・・・Captain平本 拝

      一般社団法人 日本中小企業団体連盟

エネルギー削減推進委員会

春期 省エネセミナー開催のご案内

拝啓 春寒の侯、ますますご隆盛の事と存じます。

  日頃のご愛読に感謝しております。皆様、新しいビジネスチャンスの開拓に努めておられてる

ことと存じます。

  省エネに対する関心が高まっておりますので、国の省エネに対する施策と関係補助金に対する

説明セミナーを下記により開催しますのでご案内いたします。お誘い合わせの上是非ご参加

下さい。

敬具

主  催  一般社団法人 日本中小企業団体連盟（エネルギー削減推進委員会）

共  催  全日本一般缶工業団体連合会    ＊後  援  株式会社 I＆C・HosBizセンター

開 催 日： 平成 29 年 3 月 9 日（木）午後 1 時 30 分～午後 4 時 00 分 （受付：午後 1時）

開催場所： 東京都中央区日本橋茅場町２－８－４ 全国会館 ５階会議室

電話 ０３－３６６８－２４８１番      ＊東京茅場町駅下車 ５番出口徒歩３分

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊内容＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

①テ ー マ  ● 省エネに対する国の施策並びに省エネ関係補助金について

講    師  経済産業省 省エネルギー課  喜多 係長 殿

時  間  午後１時３０分～午後２時

②テ ー マ  ● 平成２９年度省エネ関係補助金の申請について

2 / 2

講  師  株式会社リミックスポイント チームリーダー 岩佐 桂一郎氏

時  間  午後２時００分～午後３時

③テ ー マ  ● 中小事業所に特化した省エネについての事例発表

講  師  一般社団法人 日本排出量取引支援機構 木暮 徹氏

時  間  午後３時１０分～午後４時００分（質疑応答 ２０分）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

◆参 加 費： 3,000円（税込み） ◆参加費は、当日受付でお支払いいただいても結構です。

◆主催者・お問合せ先： 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町２－８－４全国会館内

            一般社団法人日本中小企業団体連盟 担当；中村、永田

            電話：０３－３６６８－２４８１番、FAX:０３－３６６８－２９５７番

◆◆お問合せ先・申込み先◆ 株式会社 I＆C・HosBizセンター

080-4297-3045      Captain 平本

FAX：０３－５８３２－９４０４

                                                   以上

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

一般社団法人 経営特訓士協会（略称：ＫＴＧＡ）

   URL http://keiei-tokkunshi.jp/?mail

アドレス：happy@keiei-tokkunshi.jp５

発行責任者： 理事長 平本 靖夫、  編集長：石川 昌平

配信解除ＵＲＬ：配信停止をご希望の際は、以下のアドレスをクリックしてください。

 https://1lejend.com/stepmail/delf.php?no=300444

http://keiei-tokkunshi.jp/?mail
mailto:happy@keiei-tokkunshi.jp
https://1lejend.com/stepmail/delf.php?no=300444